



T.C.

**İNEGÖL ADLÎ YARGI
İLK DERECE MAHKEMESİ
ADALET KOMİSYONU
BAŞKANLIĞI**

**2023 YILI
FAALİYET RAPORU**

İçindekiler

Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu	3
Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu	5
1. GENEL BİLGİLER	7
A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI	7
* MERKEZ ADLİYESİ	7
* MÜLHAKAT ADLİYELERİ	8
B. MAHKEMELER, CUMHURİYET SAVCILIKLARI ve DİĞER BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER	10
* MERKEZ ADLİYESİ	10
* MÜLHAKAT ADLİYELERİ	11
C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR	12
* MERKEZ ADLİYESİ	12
* MÜLHAKAT ADLİYELERİ	12
D. İNSAN KAYNAKLARI	13
* MERKEZ ADLİYESİ	13
* MÜLHAKAT ADLİYELERİ	16
2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER	19
A. MALİ BİLGİLER	19
* MERKEZ ADLİYESİ	19
* MÜLHAKAT ADLİYELERİ	20
B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER	22
* MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI	22
* MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI	25
C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER	31
* MERKEZ ADLİYESİ	31
* MÜLHAKAT ADLİYELERİ	43
D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER	54
* MERKEZ ADLİYESİ	54
* MÜLHAKAT ADLİYELERİ	54
E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜRLARINA İLİŞKİN BİLGİLER	55
F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER	56
* İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ	56
* DENETİMLİ SERBESTLİK	57
G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER	59
* BARO BİLGİLERİ	59
* NOTERLİK BİLGİLERİ	60
H. DİĞER BİLGİLER	61
* DEĞERLENDİRME VE SONUÇ	61



- **Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu**

Demokratik hukuk devletinde, adalet sisteminin etkin ve verimli bir şekilde gerçekleştirilmesi, aynı zamanda şeffaflığın sağlanabilmesi, yargıya olan güvenin artırılması, kamuoyunun sağlıklı ve doğru bir biçimde bilgilendirilmesi amacıyla 5018 Sayılı Yasa'nın 41. Maddesi ve Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 168 Sayılı Genelgesine istinaden, İnegöl Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı olarak, 2023 yılına ait faaliyet raporunu kamuoyu ile paylaşmış bulunuyoruz.

Adalet Komisyonumuzun faaliyet alanı, İnegöl Merkez Adliyesi ile Mülhakat İznik ve Yenişehir Adliyelerini kapsamaktadır.

Faaliyet raporunun düzenlenmesinde, Ulusal Yargı Ağı Projesi Bilişim Sisteminde (UYAP) mevcut olan 2023 yılına ait veriler baz alınmıştır.

İnegöl Adliyemiz ile mülhakatlar İznik Adliyesi ve Yenişehir Adliyelerindeki Ağır Ceza Mahkemesinin görev alanına giren dava dosyalarının ciddi şekilde artması nedeniyle 2013 yılı Temmuz ayı itibariyle faaliyete geçen İnegöl 1. Ağır Ceza Mahkemesinin ardından 2021 yılı Eylül ayı itibariyle İnegöl 2. Ağır Ceza Mahkemesi, 2022 yılı Eylül ayı itibariyle İnegöl 2. İş Mahkemesi ve İnegöl 2. Sulh Hukuk Mahkemesi faaliyete geçmiş, 2023 yılı içerisinde ise İnegöl 1. Sulh Hukuk Mahkemesi iki hakimli hale getirilmiştir.

İnegöl Adliyemizde Cumhuriyet Başsavcılığımız ve iki Ağır Ceza Mahkemesi, altı Asliye Ceza Mahkemesi, üç Asliye Hukuk Mahkemesi, iki Aile Mahkemesi, iki İş Mahkemesi, 1. Sulh Hukuk Mahkemesi iki hakimli olmak üzere iki Sulh Hukuk Mahkemesi, iki İcra Ceza/Hukuk Mahkemesi ile bir Sulh Ceza Hakimliği ve bir İnfaz Hakimliği; mülhakat İznik ve Yenişehir Adliyelerimizde ise Cumhuriyet Başsavcılıklarımız, bir Sulh Hukuk Mahkemesi, bir Sulh Ceza Hakimliği ve ikişer hakimli olan bir Asliye Hukuk Mahkemesi, ikişer hakimli olan bir Asliye Ceza Mahkemesi olmak üzere tüm yargı mensuplarımız ve personellerimiz ile yargısal faaliyetlerin hızlı bir şekilde yürütülmesine büyük ölçüde önem verilmektedir.

Sürekli olarak gelişmekte olan İnegöl ilçemizde artan nüfus yoğunluğu ile orantılı olarak geçtiğimiz yıllara nazaran hukuki iş ve işlem sayılarında yükselme yaşanmakta ise de; gerek İnegöl Adliyemiz ve gerek İznik ve Yenişehir Adliyelerimizde faaliyet gösteren tüm birimlerimizde, yargılamaların makul sürede sonuçlandırılması ve yargılamadaki hedef sürenin gerçekleşmesinde azami gayret gösterilmektedir.

İnegöl Adliyemizde faaliyette bulunan İnegöl Arabuluculuk Merkezimiz ve İnegöl Uzlaştırma Büromuz; cezai ve hukuk anlaşmazlıkların çözümünde aktif olarak kullanılmakta olup, yargısal faaliyetlerin hızlanmasında

önemli bir paya sahip olmakla birlikte Ceza ve Hukuk Mahkemelerimizin iş yüklerinin hafiflemesine katkı sunmaktadır.

İnegöl Adliyesi bünyesinde faaliyette bulunan Hukuk Mahkemeleri, Ceza Mahkemeleri ve Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Büro birimlerimiz; diğer tüm adli birimlerimiz ve vatandaşlarımızın iş ve işlemlerinde kolaylık ve yargılamalardaki hedef sürelere ulaşmada önemli katkı sağlamaktadır.

İnegöl Merkez ve Mülhakat Adliyelerinde gerçekleştirilen yargı faaliyetlerinde emeği geçen hakimlerimize, Cumhuriyet savcılarımıza ve personelimize özverili çalışmalarından dolayı teşekkür eder, saygılarımı sunarım.

İsmail AYDIN
İnegöl Adalet Komisyonu Başkanı



- **Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu**

Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 11/07/2016 tarih, 67639064-040- E.258/2227 sayılı 168 nolu genelgesi uyarınca Cumhuriyet Başsavcılığımızca yürütülen tüm hizmetlerin, kolayca anlaşılabilir ve açık bir şekilde kamuoyuna sunulması adına hazırlanmış olduğumuz faaliyet raporunda; Adliyemizin fiziki yapısından, personel durumuna, en çok karşılaşılan suç türlerinden bu türlere ilişkin bilgilere, mülhakat Cumhuriyet Başsavcılıklarının durumlarına kadar birçok konuda hazırlanan veriler ve bilgiler Faaliyet Raporumuzda bildirilmiştir.

Faaliyet raporunda kullanılan tüm bilgiler Ulusal Yargı Ağı Bilişim (UYAP) sisteminde yer alan veriler esas alınarak düzenlenmiştir.

İnegöl Adalet Sarayımız, 2011 yılı Ekim ayında bitirilmiş ve bu tarihte yeni adliye binasına taşınmıştır. Resmi açılışı 05/11/2012 tarihinde yapılan Adalet Sarayı 6.312,71 m² arsa üzerinde 2.345,89 m²'lik alan üzerine kurulmuş olup, zemin ve bodrum kat ile toplam 6 kat olarak inşa edilmiş ve toplam 10.700 m² kapalı alana sahiptir.

Bina içerisinde bir Başsavcı odası ve toplantı salonu, bir Komisyon Başkanı odası, bir Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı odası, yirmi altı Hâkim odası, yirmi bir Savcı odası, bir Hakim adayları odası ve bir Müfettiş odası bulunmakta olup, toplamda on üç adet duruşma salonu mevcuttur. Adliyemiz bünyesinde altmış kişilik konferans salonu, yemekhane ve kafeterya bölümleri ile Bursa Barosu hizmet birimleri de bulunmaktadır. Ayrıca mülhakat adliyelerimiz olan İznik ve Yenişehir Adliyeleri de müstakil hizmet binalarında faaliyetlerine sürdürmektedir.

Merkez Adliye binamızın güvenliği giriş kapısında bulunan polis noktası, x-ray cihazı ve duyarlı kapı ile sağlanmaktadır. Adliye binası içi ve dışında kameraya ihtiyaç duyulan tüm kısımlar güvenlik kamerası ile takip edilmekte olup, 7 gün 24 saat süre kameralarla takip sağlanmaktadır.

İnegöl İlçe Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Adliye Binamız içerisinde faaliyetlerini sürdürmekte olup, uzun vadede iş yoğunluğu ve kurulacak yeni mahkemeler de dikkate alınarak adliye binasında rezerv oda bulundurulması ve Denetimli Serbestlik Müdürlüğünün müstakil bir binada hizmet sunmasına yönelik çalışmalara devam edilmektedir.

İnegöl Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğümüzde 4 tane Uzman (1 uzmanımız Müdür görevlendirmeli) ve 2 tane Zabıt Kâtibi ile hizmet vermekte olup Uzman odaları, görüşme odası, bekleme odası, gözlem odası, çocuk oyun alanları oluşturulmuş, suç mağdurlarının sanıkla yüz yüze getirilmeyerek uzman desteğiyle ifadelerinin alınabilmesine imkân tanıyan Adli Görüşme Odaları aktif bir şekilde kullanılmaktadır.

İnegöl Uzlaştırma ve Seri Muhakeme Usulü Bürolarımız ile Savcılık, Ceza ve Hukuk Mahkemeleri Ön Büroları ve Arabuluculuk Bürosu ile hukuki ve cezai anlaşmazlıkların çözümü ve yargısal faaliyetlerin hızı sürekli artış göstermektedir.

Yeniceköy mahallesi Merkez Beşyüz evler bölgesinde 3.530,58 m² hazine arazisi üzerinde kat karşılığı olmak üzere yapılan ihale sonucu 04/11/2019 tarihinde lojman inşaatı başlamıştır. 6.302 m² kapalı alanı olan, 2 blok halindeki 36 dairelik Adliye Lojmanı 2022 yılı Ağustos itibarıyla tamamlanmış olup, hakim ve Cumhuriyet savcılarında istekli olanlara gerekli tahsis işlemleri yapılarak kullanıma başlanmıştır.

Kurum kaynak ve imkânlarının verimli, ekonomik ve etkin kullanılması, kamu mali yönetim ilkelerinin eksiksiz hayata geçirilmesi, geleceğe dair plan yapılması ve amaca ulaşmadaki başarı ölçülerinin belirlenmesi performans programında yer alan amaç ve göstergelere ulaşma durumu ile idarenin performans ve stratejik plan uyarınca yürütülen proje ve faaliyetlere İnegöl merkez ve mülhakatlar bazında mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğuna dayalı yönetim anlayışının sonucu olarak hazırlanan 2023 yılı yargı faaliyet ve performans değerlendirilmelerine ilişkin raporu kamuoyunun bilgisine ve takdirine sunar, bu kapsamda emek ve katkı sunan mesai arkadaşlarım Hâkim, Cumhuriyet Savcısı ve personelimize şükranlarımı sunarım.

Veli ECİR
İnegöl Cumhuriyet Başsavcısı

- **1. GENEL BİLGİLER**

- **A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI**

- **MERKEZ ADLİYESİ**

Hizmet Binası	Adres ve Ulaşım İmkânları		Birimler
Merkez Adliyesi Ana Bina	Adres	Kemalpaşa Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:9 PK 16400 İNEGÖL/BURSA	-İnegöl Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı
	Telefon	0 (224) 715 19 78 0 (224) 712 36 97 0 (224) 712 36 98	-İnegöl Cumhuriyet Başsavcılığı -Ceza Mahkemeleri -Hukuk Mahkemeleri
	Faks	0 (224) 711 13 63	-Savcılık, Ceza ve Hukuk Ön Bürolar -Arabuluculuk Bürosu -Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü -İnegöl Denetimli Serbestlik Müdürlüğü -İnegöl İlçe Seçim Müdürlüğü -Bursa Barosu İnegöl Temsilciliği
Adliye otoparkı	Adres	Kemalpaşa Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:9 PK 16400 İNEGÖL/BURSA	İnegöl Adalet Sarayı hizmet binasında ön bahçe ve arka bahçe otoparkı olmak üzere iki adet otopark bulunmaktadır. Ön bahçe otoparkında 25 adet, arka bahçe otoparkında 25 adet olmak üzere toplam 50 araç kapasitelidir.
	Telefon	0 (224) 715 19 78 - 1154	
	Faks	0 (224) 711 13 63	
Engellilere yönelik önlemler	VAR		
Avukat bekleme odası	VAR		
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	VAR		

- MÜLHAKAT ADLİYELERİ

İZNİK ADLİYESİ

Hizmet Binası	Adres ve Ulaşım İmkânları		Birimler
İznik Adliyesi Ana Bina	Adres	Selçuk mah. Prof.A.Mete Işıkara cad. No:9/1 İZNİK	Bina içerisinde İlçe Seçim Müdürlüğü de faaliyet göstermektedir.
	Telefon	0 224 757 18 12	
	Faks	0 224 757 47 97	
Adliye otoparkı	Adres		Adliye personelinin kullanımı için 9 araçlık otopark mevcuttur.
	Telefon		
	Faks		
Engellilere yönelik önlemler	Engellilerin adliyeye girişi için engelli rampası bulunmaktadır. Adliyede ayrıca asansör, engelli tuvaleti de bulunmaktadır. 2020 yılı içerisinde engellilerle ilgili bina içerisinde tadilat yapılarak Erişilebilirlik belgesi alınmıştır.		
Avukat bekleme odası	Adliye girişinde avukat bekleme odası vardır. Oda içerisinde internet, TV ve bilgisayarda bulunmaktadır.		
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Çay ocağı bulunmaktadır.		

- **YENİŞEHİR ADLİYESİ**

• Hizmet Binası	• Adres ve Ulaşım İmkânları		• Birimler
Yenişehir Adalet Sarayı	Adres	Kurtuluş Mahallesi Beyler Sokak No:59 Yenişehir BURSA	Adliyemize ait müstakil bina mevcuttur.
	Telefon	0 224 773 00 76	
	Faks	0 224 773 00 62	
Adliye otoparkı	Adres		Adliye Personelinin kullanımı için yeterli sayıda araç otoparkı mevcuttur.
	Telefon		
	Faks		
Engellilere yönelik önlemler	Engellilerin Adliye girişi için Engelli rampası bulunmaktadır.Ayrıca engelli WC bulunmaktadır.		
Avukat bekleme odası	Adliye girişinde avukat bekleme odası mevcut olup, oda içerisinde bilgisayar ve internet mevcuttur.		
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Adli girişinde vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya ve bekleme salonu mevcuttur.		

- **B. MAHKEMELER, CUMHURİYET SAVCILIKLARI ve DİĞER BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER**

- **MERKEZ ADLİYESİ**

MAHKEMELER

İnegöl 1. Ağır Ceza Mahkemesi
İnegöl 2. Ağır Ceza Mahkemesi
İnegöl 1. Asliye Ceza Mahkemesi
İnegöl 2. Asliye Ceza Mahkemesi
İnegöl 3. Asliye Ceza Mahkemesi
İnegöl 4. Asliye Ceza Mahkemesi
İnegöl 5. Asliye Ceza Mahkemesi
İnegöl 6. Asliye Ceza Mahkemesi
İnegöl İnfaz Hakimliği
İnegöl 1. İcra Ceza Mahkemesi
İnegöl 2. İcra Ceza Mahkemesi
İnegöl Sulh Ceza Hakimliği
İnegöl 1. Asliye Hukuk Mahkemesi
İnegöl 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
İnegöl 3. Asliye Hukuk Mahkemesi
İnegöl 1. İcra Hukuk Mahkemesi
İnegöl 2. İcra Hukuk Mahkemesi
İnegöl 1. Sulh Hukuk Mahkemesi
İnegöl 2. Sulh Hukuk Mahkemesi
İnegöl 1. İş Mahkemesi
İnegöl 2. İş Mahkemesi
İnegöl 1. Aile Mahkemesi
İnegöl 2. Aile Mahkemesi

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ

İnegöl İcra Müdürlüğü (Pilot)

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma Bürosu
Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu
Bakanlık Muhabere Bürosu
Muhabere Bürosu
Uzlaştırma Bürosu
Takipsizlik Bürosu
Zaman Aşımı Bürosu
Dava Açılmasının Ertelenmesi Bürosu
Talimat Bürosu
Müracaat Savcılığı
Emanet Memurluğu
Kabahatler Bürosu
Gelen/Giden Evrak Bürosu
Çocuk Suçları Bürosu
Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu

ÖN BÜRO

İnegöl Savcılık Ön Büro
İnegöl Ceza Mahkemeleri Ön Büro
İnegöl Hukuk Mahkemeleri Ön Büro
Ön Büro Danışma Birimi
Ön Büro Tarama Birimi

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

İdari ve Mali İşler Bürosu
Sosyal İşler Bürosu
Teknisyenlik
Temizlik İşleri Bürosu
Levazım/Ayniyat Saymanlığı

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

İnegöl İlçe Seçim Müdürlüğü

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

İnegöl Bilgi İşlem Şefliği

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

İnegöl Denetimli Serbestlik Müdürlüğü

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İnegöl Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü

ARABULUCULUK BÜROSU

İnegöl Arabuluculuk Bürosu

- **MÜLHAKAT ADLİYELERİ**

İZNİK ADLİYESİ

MAHKEMELER

İznik Asliye Ceza Mahkemesi
İznik Asliye Hukuk Mahkemesi
İznik Sulh Ceza Hakimliği
İznik Sulh Hukuk Mahkemesi
İznik İcra Ceza Mahkemesi
İznik İcra Hukuk Mahkemesi

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma Bürosu
İlamat ve İnfaz Bürosu

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ

İznik İcra Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

İznik İlçe Seçim Müdürlüğü

YENİŞEHİR ADLİYESİ

MAHKEMELER

Yenişehir Asliye Ceza Mahkemesi
Yenişehir Asliye Hukuk Mahkemesi
Yenişehir Sulh Hukuk Mahkemesi
Yenişehir Sulh Ceza Hakimliği
Yenişehir İcra Hukuk Mahkemesi
Yenişehir İcra Ceza Mahkemesi

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma Bürosu
İlamat ve İnfaz Bürosu

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ

Yenişehir İcra Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Yenişehir İlçe Seçim Müdürlüğü

• C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR

• MERKEZ ADLİYESİ

İnegöl Adliyesi	2023 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	277
Dizüstü Bilgisayar	1
Yazıcı	214
Jeneratör	1
Tarayıcı	55
SEGBİS sayısı	9
e-Duruşma	7

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

İznik Adliyesi	2023 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	31
Dizüstü Bilgisayar	2
Yazıcı	23
Jeneratör	1
Tarayıcı	6
SEGBİS sayısı	2
e-Duruşma	2

Yenişehir Adliyesi	2023 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	36
Dizüstü Bilgisayar	0
Yazıcı	18
Jeneratör	1
Tarayıcı	11
SEGBİS sayısı	2
e-Duruşma	2

- D. İNSAN KAYNAKLARI**

- MERKEZ ADLİYESİ**

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım	
İnegöl Adalet Komisyonu Başkanlığı	3
İnegöl 1.Ağır Ceza Mahkemesi	6
İnegöl 2. Ağır Ceza Mahkemesi	5
İnegöl 1.Asliye Ceza Mahkemesi	6
İnegöl 2.Asliye Ceza Mahkemesi	4
İnegöl 3.Asliye Ceza Mahkemesi	4
İnegöl 4.Asliye Ceza Mahkemesi	5
İnegöl 5.Asliye Ceza Mahkemesi	4
İnegöl 6. Asliye Ceza Mahkemesi	3
İnegöl İnfaz Hakimliği	3
İnegöl Sulh Ceza Hakimliği	5
İnegöl 1.Asliye Hukuk Mahkemesi	6
İnegöl 2.Asliye Hukuk Mahkemesi	4
İnegöl 3.Asliye Hukuk Mahkemesi	4
İnegöl 1. Sulh Hukuk Mahkemesi	7
İnegöl 2. Sulh Hukuk Mahkemesi	3
İnegöl 1. İş Mahkemesi	4
İnegöl 2. İş Mahkemesi	3
İnegöl 1.Aile Mahkemesi	4
İnegöl 2.Aile Mahkemesi	3
İnegöl 1. İcra Ceza/Hukuk Mahkemesi	5
İnegöl 2. İcra Ceza/Hukuk Mahkemesi	4
İnegöl Arabuluculuk Merkezi	1
İnegöl Tarama Merkezi	1
İnegöl Mahkemeler Veznesi	1
İnegöl CBS Ön Büro	1
İnegöl Ceza Mahkemeleri Ön Büro	1
İnegöl Hukuk Mahkemeleri Ön Büro	2
İnegöl Ön Büro Danışma	0
TOPLAM	102

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
Hazırlık Bürosu	25
Müracaat Bürosu	6
Uzlaştırma Bürosu	1
İlamat ve İnfaz Bürosu	6
Bakanlık Muhabere Bürosu	1
Muhabere Bürosu	2
Posta Giden Bürosu	3
İnegöl İdari İşler Müdürlüğü	28
İnegöl Emanet Memurluğu	2
İnegöl Bilgi İşlem Şefliği	3
TOPLAM	77

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
İnegöl İcra Müdürlüğü	24
İnegöl Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müd.	6
İnegöl Denetimli Serbestlik Müdürlüğü	23
İnegöl Adli Sicil Bürosu	2
Görevde Olmayan (ü. İzin, analık izni, geçici görev, vb.)	10
TOPLAM	65

- **Unvana Göre Dağılım**

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
İcra Müdürü	1
İcra Müdür Yardımcısı	12
İdari İşler Müdürü	1
Yazı İşleri Müdürü	15
Şef	1
Zabıt Kâtibi	110
İcra Katibi	12
Mübaşir	21
Denetimli Serbestlik Müdür	1
İnfaz ve Koruma Memuru	16
Aşçı	1
Memur	8
Bilgisayar Teknikeri	1
Bilgisayar Teknisyeni	1
Elektrik Teknisyeni	1
Sıhhi Tesisat Teknisyeni	1
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni	2
Veznedar	0
Şoför	2
Hizmetli	19
Kaloriferci	0
İdari Destek Görevlisi	1
İdari Büro Görevlisi	0
Sosyolog	1
Pedagog	1
Psikolog	3
Sosyal Çalışmacı	3
Öğretmen	1
Sürekli İşçi	8
TOPLAM	244

- **Cinsiyete Göre Dağılım**

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	105
Erkek	139
TOPLAM	244

- **Hâkim ve Savcı Adaylarına İlişkin Bilgiler**

Hâkim ve Savcı Adayları	
Kadın	1
Erkek	3
TOPLAM	4

- Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler

Hâkimler	
Kadın	14
Erkek	13
TOPLAM	27

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	3
Erkek	17
TOPLAM	20

- **MÜLHAKAT ADLİYELERİ**

İZNİK ADLİYESİ

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım	
İzник Asliye Ceza Mahkemesi	6
İzник Asliye Hukuk Mahkemesi	5
İzник Sulh Hukuk Mahkemesi	2
İzник Sulh Ceza Hakimliği	1
İzник İcra Mahkemesi	0
TOPLAM	14

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
İzник Hazırlık Bürosu	5
İzник İlamat ve İnfaz Bürosu	1
İzник Bakanlık Muhabere Bürosu	1
TOPLAM	7

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
İzник İcra Müdürlüğü	4
İzник İdari İşler Müdürlüğü	4
Görevde Olmayan (ü. İzin, analık izni, geçici görev, vb.)	1
TOPLAM	9

- **Unvana Göre Dağılım**

İzник Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
İcra Müdürü	1
İcra Müdür Yardımcısı	1
İdari İşler Müdürü	0
Yazı İşleri Müdürü	1
Şef	0
Zabıt Kâtibi	17
Mübaşir	3
Bilgisayar İşletmeni	0
İcra Katibi	1
Santral Memuru	0
Memur	2
Teknisyen	0
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni	0
Sürekli İşçi	3
Şoför	0
Hizmetli	1
Kaloriferci	0
İdari Büro Görevlisi	0
İdari Destek Görevlisi	0
TOPLAM	30

- **Cinsiyete Göre Dağılım**

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	14
Erkek	16
TOPLAM	30

- **Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler**

Hâkimler	
Kadın	1
Erkek	4
TOPLAM	5

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	1
Erkek	2
TOPLAM	3

YENİŞEHİR ADLİYESİ

Yenişehir Mahkemelere Göre Dağılım	
Yenişehir Asliye Hukuk Mahkemesi	7
Yenişehir Sulh Hukuk Mahkemesi	3
Yenişehir Asliye Ceza Mahkemesi	7
Yenişehir Sulh Ceza Hakimliği	1
TOPLAM	18

Yenişehir Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
Yenişehir Hazırlık Bürosu	5
Yenişehir İlamat ve İnfaz Bürosu	1
Yenişehir Bakanlık Muhabere Bürosu	1
TOPLAM	7

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
Yenişehir İcra Müdürlüğü	4
Yenişehir İdari İşler Müdürlüğü	4
Görevde Olmayan (ü. İzin, analık izni, geçici görev, vb.)	1
TOPLAM	9

- **Unvana Göre Dağılım**

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
İcra Müdürü	1
İcra Müdür Yardımcısı	1
İcra Katibi	2
İdari İşler Müdürü	0
Yazı İşleri Müdürü	2
Şef	0
Zabıt Kâtibi	17
Mübaşir	3
Bilgisayar İşletmeni	0
Memur	0
Santral Memuru	0
Tebliğat Memuru	0
Sürekli İşçi	2
Teknisyen	1
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni	0
Veznedar	0
Şoför	0
Hizmetli	5
Kaloriferci	0

İdari Destek Personeli	0
TOPLAM	34

- **Cinsiyete Göre Dağılım**

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	18
Erkek	16
TOPLAM	34

- **Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler**

Hâkimler	
Kadın	4
Erkek	1
TOPLAM	5

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	1
Erkek	3
TOPLAM	4

2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER

A. MALİ BİLGİLER

* MERKEZ ADLİYESİ

İNEGÖL ADLİYESİ 2023 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	79.925.911,61		79.925.911,61
02	SGK Devlet Primi Giderleri	9.741.250,18		9.741.250,18
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri			
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	5.066.817,81		5.066.817,81
03.3	Yolluklar	496.392,36		496.392,36
03.4	Görev Giderleri	4.010,00		4.010,00
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Berat eden sanık lehine vekalet ücreti)	1.318.076,05		1.318.076,05
03.5	Hizmet Alımları	118.675,86		118.675,86
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	3.548.204,46		3.548.204,46
03.5.70.01	Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	12.518.343,14		12.518.343,14
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	1.352.831,50		1.352.831,50
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	1.920.540,00		1.920.540,00
03.6	Temsil ve Tanıtma Giderleri			
03.7	Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	116.137,45		116.137,45
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri	58.656,40		58.656,40
03.9	Tedavi ve Cenaze Giderleri			
05	Cari Transferler			
06	Sermaye Giderleri			
06.1	Mamul Mal Alımları	349.250,00		349.250,00
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	1.356.796,96	2.530.000,00	3.886.796,96
GENEL TOPLAM		117.891.893,78	2.530.000,00	120.421.893,78

* MÜLHAKAT ADLİYELERİ

İZNİK ADLİYESİ 2023 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	9.709.044,66	-	9.709.044,66
02	SGK Devlet Primi Giderleri	1.107.880,83	-	1.107.880,83
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	-	-	-
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	832.012,31	-	832.012,31
03.3	Yolluklar	122.440,96	-	122.440,96
03.4	Görev Giderleri	-	-	-
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Berat eden sanık lehine vekalet ücreti)	47.990	-	47.990
03.5	Hizmet Alımları	12.398,31	-	12.398,31
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	1.122.158,51	-	1.122.158,51
03.5.70.01	Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	3161	-	3161
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	408.252	-	408.252
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	-	-	-
03.6	Temsil ve Tanıtma Giderleri	-	-	-
03.7	Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	8400	-	8400
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri			
03.9	Tedavi ve Cenaze Giderleri			
05	Cari Transferler			
06	Sermaye Giderleri			
06.1	Mamul Mal Alımları			
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri			
GENEL TOPLAM		13.373.648,58	-	13.373.648,58

YENİŞEHİR ADLİYESİ 2023 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	12.642.208,52		12,642,208,52
02	SGK Devlet Primi Giderleri	1.565.423,05		1.565.423,05
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	5.666.919,38		5.666.919,38
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	673.946,98		673.946,98
03.3	Yolluklar	91.785,81		91.785,81
03.4	Görev Giderleri	94.815,73		94.815,73
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Berat eden sanık lehine vekalet ücreti)	94.815,73		94.815,73
03.5	Hizmet Alımları	4.804.380,87		4.804.380,87
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	1.420.359,17		1.420.359,17
03.5.70.01	Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	-		-
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	249.751,00		249.751,00
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	-		-
03.6	Temsil ve Tanıtma Giderleri	-		-
03.7	Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	1.989,99		1.989,99
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri	-		-
03.9	Tedavi ve Cenaze Giderleri	-		-
05	Cari Transferler			
06	Sermaye Giderleri	142.882,50		142.882,50
06.1	Mamul Mal Alımları	142.882,50		142.882,50
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	-		-
GENEL TOPLAM		27.592.161,23		27.592.161,23

• **B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER**

• **MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları

İnegöl Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları						
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
İnegöl Cumhuriyet Başsavcılığı	18693	18057	15560	83,24	81,96	0,46

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

İnegöl Cumhuriyet Başsavcılığı		
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Dolandırıcılık	77
2	Resmi Belgede Sahtecilik	76
3	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	73
4	Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık	70
5	Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık	69
6	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	68
7	Basit Yaralama	68
8	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	67
9	Hırsızlık	67
10	Hakaret	65

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	606
2	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	400
3	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	296
4	Mala Zarar Verme	293
5	Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş Eşya Üzerinde Tasarruf	225
6	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	218
7	Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık	199
8	Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık	165
9	Hırsızlık	143
10	Dolandırıcılık	94
TOPLAM		2639

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2019 Yılı Gelen Dosya	12186
2020 Yılı Gelen Dosya	12865
2021 Yılı Gelen Dosya	15242
2022 Yılı Gelen Dosya	18039
2023 Yılı Gelen Dosya	18693

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	476	Adli Kontrol Kararı Verilen	467
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	705	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	327
TOPLAM	1181	TOPLAM	794

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	157
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	9331
İddianame	4395
Birleştirme	480
Görevsizlik	2
Yetkisizlik	1130
Fezleke	20
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	323
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	0
Uzlaşma	1191
Ayırma	290
Davaname	7
Daimi Arama Kararı	1136
İdari Yaptırım Kararı	23
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8)	202
TOPLAM	18687

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	24
Red	424
İncelemesi Devam Eden	22

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	4198
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	235

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı	1191
Uzlaştırma Sonuçlanan Dosya Sayısı	989
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	202

10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları	
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı	652
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı	200
Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı	382
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı	112
Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı	103

MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI

İZNİK ADLİYESİ

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları

İznik Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları						
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
İznik Cumhuriyet Başsavcılığı	3031	2016	2573	84,89	100,68	0,51

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

İznik Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakaret	8
2	Tehdit	7
3	Basit Yaralama	9
4	Hırsızlık	14
5	Kasten Yaralama	10
6	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	33
7	Resmi Belgede Sahtecilik	14
8	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak	8
9	İftira	16
10	Dolandırıcılık	88

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Hakaret	8
2	Tehdit	4
3	Basit Yaralama	8
4	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	6
5	Bilişim Sistemi Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	38
6	Dolandırıcılık	15
7	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	69
8	Kasten Yaralama	5
9	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	30
10	Hırsızlık	32

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2019 Yılı Gelen Dosya	2039
2020 Yılı Gelen Dosya	1821
2021 Yılı Gelen Dosya	2223
2022 Yılı Gelen Dosya	2661
2023 Yılı Gelen Dosya	3031

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	9	Adli Kontrol Kararı Verilen	20
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	12	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	17
Toplam	21	Toplam	37

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	0
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	241
İddianame	105
Birleştirme	20
Görevsizlik	0
Yetkisizlik	56
Fezleke	8
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	0
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	0
Uzlaşma	0
Ayırma	0
Davaname	0
Daimi Arama Kararı	0
İdari Yaptırım Kararı	
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8)	1
TOPLAM	431

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	9
Red	55
İncelemesi Devam Eden	7

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	82
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	1

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı	301
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	129
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	1

10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları	
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı	147
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı	35
Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı	58
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı	0
Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı	44

YENİŞEHİR ADLİYESİ

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları

Yenişehir Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları						
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Yenişehir Cumhuriyet Başsavcılığı	3892	2709	3311	85,07	85,17	0,50

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Yenişehir Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakaret	72
2	Basit Yaralama	66
3	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	17
4	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurma ve Kullanmak	64
5	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	112
6	Tehdit	73
7	Mala Zarar Verme	45
8	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık	80
9	Kadına Karşı Tehdit	64
10	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	90

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	107
2	Mala Zarar Verme	43
3	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık	51
4	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	57
5	Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık	57
6	Dolandırıcılık	11
7	Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık	25
8	Resmi Belgeyi Bozma, Yok Etme veya Gizleme	11
9	Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	10
10	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile Hakaret	2

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2019 Yılı Gelen Dosya	2848
2020 Yılı Gelen Dosya	2519
2021 Yılı Gelen Dosya	3146
2022 Yılı Gelen Dosya	3419
2023 Yılı Gelen Dosya	3892

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	40	Adli Kontrol Kararı Verilen	191
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	115	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	123
Toplam	155	Toplam	314

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	16
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	2093
İddianame	761
Birleştirme	124
Görevsizlik	12
Yetkisizlik	169
Fezleke	77
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	56
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	0
Uzlaşma	289
Ayırma	134
Davaname	0
Daimi Arama Kararı	154
İdari Yaptırım Kararı	16
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8)	75
TOPLAM	3976

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	8
Red	68
İncelemesi Devam Eden	26

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	698
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	75

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı	284
Uzlaştırma İle Sonuçlanan Dosya Sayısı	133
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	112

10.Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları	
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı	143
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı	11
Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı	79
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı	0
Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı	6

• **C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER**

• **MERKEZ ADLİYESİ**

1. **Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları**

Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
0	0

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
0	0

2. **Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı**

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
1260	76

3. **Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı**

İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	1	Anlaşma Sağlanan	347
Anlaşma Sağlanamayan	1	Anlaşma Sağlanamayan	1110
Toplam	2	Toplam	1457

4. **Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları**

Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yılda Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir Önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
1. Ağır Ceza Mahkemesi	581	236	499	85,89	144,41	0,61
2. Ağır Ceza Mahkemesi	313	240	432	138,02	82,99	0,78
1. Asliye Ceza Mahkemesi	804	592	800	99,50	92,15	0,57
2. Asliye Ceza Mahkemesi	842	174	687	81,59	100,66	0,67
3. Asliye Ceza Mahkemesi	789	348	879	111,41	91,31	0,77
4. Asliye Ceza Mahkemesi	1059	694	969	91,50	87,56	0,55
5. Asliye Ceza Mahkemesi	791	306	652	82,43	113,26	0,59
6. Asliye Ceza Mahkemesi	639	652	875	136,93	53,39	0,67
İnfaz Hakimliği	3810	1	3785	99,34	100,29	0,99
Sulh Ceza Hâkimliği	5760	300	3881	102,10	123	0,97
1. İcra Ceza Mahkemesi	295	134	214	72,54	130,77	0,49
2. İcra Ceza Mahkemesi	295	97	232	78,64	145,87	0,59
1. Asliye Hukuk Mahkemesi	581	445	446	76	71	0,43
2. Asliye Hukuk Mahkemesi	381	773	730	191	40	0,63
3. Asliye Hukuk Mahkemesi	576	474	531	92	64	0,50
1. Sulh Hukuk Mahkemesi	1742	891	1798	103	97	0,68
2. Sulh Hukuk Mahkemesi	1735	178	1599	92	80	0,83
1. İcra Hukuk Mahkemesi	343	137	365	106	98	0,76
2. İcra Hukuk Mahkemesi	355	110	349	98	124	0,75
1. İş Mahkemesi	414	424	354	85	103	0,42
2. İş Mahkemesi	376	528	415	110	4	0,45

1. Aile Mahkemesi	918	347	910	99	89	0,72
2. Aile Mahkemesi	981	437	1094	111	103	0,77

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
1. Ağır Ceza Mahkemesi	0	23	23
2. Ağır Ceza Mahkemesi	0	1	1
1. Asliye Ceza Mahkemesi	1	35	36
2. Asliye Ceza Mahkemesi	1	0	1
3. Asliye Ceza Mahkemesi	0	30	30
4. Asliye Ceza Mahkemesi	2	20	22
5. Asliye Ceza Mahkemesi	0	25	25
6. Asliye Ceza Mahkemesi	0	7	7
1. İcra Ceza Mahkemesi	0	0	0
2. İcra Ceza Mahkemesi	0	0	0

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
1. Asliye Hukuk Mahkemesi	0	0	0
2. Asliye Hukuk Mahkemesi	0	0	0
3. Asliye Hukuk Mahkemesi	0	0	0
1. Sulh Hukuk Mahkemesi	0	0	0
2. Sulh Hukuk Mahkemesi	0	0	0
1. İcra Hukuk Mahkemesi	3	2	5
2. İcra Hukuk Mahkemesi	0	0	0
1. Aile Mahkemesi	0	0	0
2. Aile Mahkemesi	0	0	0
1. İş Mahkemesi	0	0	0
2. İş Mahkemesi	0	0	0

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
1. Ağır Ceza Mahkemesi	0	0	1	0	1	16	18
2. Ağır Ceza Mahkemesi	0	0	0	0	0	4	4
1. Asliye Ceza Mahkemesi	0	2	0	1	0	17	20
2. Asliye Ceza Mahkemesi	0	4	14	2	4	8	7
3. Asliye Ceza Mahkemesi	0	1	1	0	0	7	9
4. Asliye Ceza Mahkemesi	0	0	0	0	0	4	4
5. Asliye Ceza Mahkemesi	0	1	0	0	0	4	5
6. Asliye Ceza Mahkemesi	0	0	1	0	0	2	3
1. İcra Ceza Mahkemesi	0	0	0	0	0	0	0
2. İcra Ceza Mahkemesi	0	0	0	0	0	0	0
1. Asliye Hukuk Mahkemesi	0	1	0	0	0	3	4
2. Asliye Hukuk Mahkemesi	0	0	0	1	0	6	9
3. Asliye Hukuk Mahkemesi	0	0	0	0	0	0	0
1. Sulh Hukuk Mahkemesi	0	0	0	0	0	2	2
2. Sulh Hukuk Mahkemesi	0	0	0	0	0	2	2
1. İcra Hukuk Mahkemesi	0	0	0	0	0	0	0
2. İcra Hukuk Mahkemesi	0	0	0	0	0	1	1
1. İş Mahkemesi	0	1	0	1	0	2	4

2. İş Mahkemesi	0	0	0	0	0	0	0
1.Aile Mahkemesi	1	0	1	0	0	0	2
2.Aile Mahkemesi	0	0	0	0	0	0	0

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Başvurunun Reddi	Başvurunun Esastan Reddi	Düzeltilerek Esas Hakkında Red 303. Maddeye Göre)	Bozma + İlk Derece Mahkemesine Gönderme	Bozma + Yeniden Hüküm Kurma	Halen İncelemede	
1. Ağır Ceza Mahkemesi	3	30	2	10	3	246	
2. Ağır Ceza Mahkemesi	2	24	2	8	0	0	
1. Asliye Ceza Mahkemesi	3	15	3	6	0	256	
2. Asliye Ceza Mahkemesi	2	13	0	7	1	126	
3. Asliye Ceza Mahkemesi	1	25	0	2	4	215	
4. Asliye Ceza Mahkemesi	4	14	0	8	0	195	
5. Asliye Ceza Mahkemesi	5	17	0	1	1	148	
6. Asliye Ceza Mahkemesi	0	9	0	4	0	240	
1.İcra Ceza Mahkemesi	1	21	0	4	0	22	
2.İcra Ceza Mahkemesi	2	4	0	3	0	48	

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi (Hmk 1-b-1)	Başvuru Şartlarının Gereğinin Yerine Getirilemediğinden Red (Hmk 352)	Başvuru Gereğinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilecek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1-b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
1. Asliye Hukuk Mahkemesi	7	0	0	4	2	0	1	89
2. Asliye Hukuk Mahkemesi	3	0	0	1	1	1	1	141
3. Asliye Hukuk Mahkemesi	10	0	03	1	0	1	1	162
1. Sulh Hukuk Mahkemesi	2	0	0	1	0	0	0	18
2. Sulh Hukuk Mahkemesi	1	0	0	3	0	0	0	31
1.İcra Hukuk Mahkemesi	3	0	0	1	0	0	0	41
2.İcra Hukuk Mahkemesi	2	0	0	1	0	0	0	43

1. İş Mahkemesi	15	5	0	14	1	0	14	205
2. İş Mahkemesi	15	4	0	11	0	0	4	184
1.Aile Mahkemesi	2	0	0	4	1	0	1	30
2.Aile Mahkemesi	3	0	0	8	1	0	1	19

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

1. Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)	
1 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltmesi İstemli)	76	
2 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı	143	
3 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	176	
4 Tazminat (Manevi Tazminat)	261	
5 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltmesi İstemli)	200	
6 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil)	176	
7 Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle)	308	
8 İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan Zarar Nedeniyle)	186	
9 Nüfus (Yaş Düzeltmesi İstemli)	100	
10 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat)	560	

2. Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)	
1 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil)	332	
2 Kamulaştırma (Kamulaştırmaz El Atma Nedeniyle Tazminat)	269	
3 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat)	878	
4 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	869	
5 Tazminat (Trafik Kazası Nedenli)	602	
6 Tazminat (Manevi Tazminat)	1198	
7 İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan Zarar Nedeniyle)	483	
8 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan)	639	
9 Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle)	922	
10 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan)	266	

3. Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)	
1 Endüstriyel Tasarım (Tecavüzün Tespiti İstemli)	252	
2 Endüstriyel Tasarım (Manevi Tazminat İstemli)	375	
3 Nüfus (Ad ve Soyad Düzeltme İstemli)	74	
4 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle)	473	
5 Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle)	565	
6 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	352	
7 Tasarrufun İptali	365	

8	Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli)	129
9	Tüketici Hakem Kurulu Kararına İtiraz	84
10	Kamulaştırma (Kamulaştırmaz El Atma Nedeniyle Tazminat)	276

1. Sulh Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık Belgesi İstemi	22
2	Vesayet	231
3	Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı	203
4	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyet)	829
5	Vasiyetname Açılması	251
6	Mirasın Gerçek Reddi	35
7	Kayımlık	252
8	Kiralananın Tahliyesi	516
9	Arabuluculukta Yetki İtirazının Değerlendirilmesi	42
10	İtirazın İptali	557

2. Sulh Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık Belgesi İstemi	4
2	Vesayet	66
3	Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı	59
4	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyet)	215
5	Vasiyetname Açılması	101
6	Mirasın Gerçek Reddi	31
7	Kayımlık	112
8	Kiralananın Tahliyesi	146
9	Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi	36
10	Derneğin Kendiliğinden Sona Erdiğinin Tespiti	11

1. İcra Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hisseli Malın Satış Şekli	9
2	İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki veya Devam	14
3	Kıymet Takdirine İtiraz	197
4	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	239
5	Kiralananın Tahliyesi	172
6	İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)	251
7	Takibin Taliki veya İptali	134
8	İtirazın Kaldırılması veya Tahliye	240
9	İmzaya İtiraz	619
10	İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan)	589

2. İcra Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki veya Devamı	21
2	Hisseli Malın Satış Şekli	2
3	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	121
4	İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)	299
5	Yetki İtirazı	48
6	Kiralananın Tahliyesi	109
7	İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan)	486
8	İmzaya İtiraz	858
9	Takibin Taliki veya İptali	123
10	Kıymet Takdirine İtiraz	174

İnegöl 1. İş Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili)	1133
2	Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan)	156
3	Tazminat (Rücuen Tazminat)	458
4	Alacak (İşçi İşveren İlişkisinden Kaynaklı)	339
5	Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Nedeniyle)	779
6	Tespit (İşe İade İstemli)	311
7	İş (Kurum İşleminin İptali)	212
8	İtirazın İptali (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan)	846
9	Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan)	262
10	Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan)	1068

İnegöl 2. İş Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili)	274
2	Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan)	85
3	Tazminat (Rücuen Tazminat)	322
4	Alacak (İşçi İşveren İlişkisinden Kaynaklı)	254
5	Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Nedeniyle)	289
6	Tespit (İşe İade İstemli)	292
7	İş (Kurum İşleminin İptali)	466
8	İtirazın İptali (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan)	211
9	Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan)	139
10	Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan)	412

1. Aile Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni ile Boşanma-Anlaşmalı)	29
2	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma-Çekişmeli)	175
3	5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı	9
4	Nafaka (Nafakanın Artırımı)	248
5	Çocuk Mallarının Korunması	4
6	Velayet (Velayetin Değiştirilmesi)	281
7	Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Katılma Alacağı)	381
8	Nafaka (Yardım Nafakası)	332
9	Tanıma-Tenfiz	212
10	Bekleme Müddetinin Kaldırılması	10

2. Aile Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni ile Boşanma-Anlaşmalı)	40
2	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma-Çekişmeli)	375
3	5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı	9
4	Nafaka (Nafakanın Artırımı)	255
5	Çocuk Mallarının Korunması	7
6	Velayet (Velayetin Değiştirilmesi)	202
7	Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Katılma Alacağı)	340
8	Nafaka (Yardım Nafakası)	489
9	Tanıma-Tenfiz	89
10	Bekleme Müddetinin Kaldırılması	6

1.Ağır Ceza Mahkemesi		
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Suç Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	151
2	Nitelikli Cinsel Saldırı	196
3	Çocuğun Cinsel İstismarı	210
4	Başkasını Bir Malı Teslimi veya Malın Alınmasına Karşı Koymamaya Mecbur Kılmak Suretiyle Yağma	214
5	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	232
6	Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma	305
7	On İki Yaşını Tamamlamış Çocuğun Nitelikli Hürriyetinden Yoksun Kılma	356
8	Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte Yağma	394
9	Resmi Belgede Sahtecilik	395
10	Taksirle Ölüme ve Yaralanmaya Neden Olma	402

2. Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kişinin Kendisini Kamu Görevlisi veya Banka Sigorta Kredi Kurumlarının Çalışanı Olarak Tanıtması veya Bu Kurumlarla İlişkili Olduğunu Söylemesi Suretiyle Dolandırıcılık	192
2	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	134
3	Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	174
4	Dolandırıcılık	223
5	Bilişim Sistemindeki Verileri Bozma Yoketme, Erişilmez Kılma, Sisteme Veri Yerleştirme vb.	240
6	Kişisel Verileri, Hukuka Aykırı Olarak Ele Geçirmek veya Yayımlama	223
7	Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte Yağma	270
8	Başkalarına Ait Kimlik veya Kimlik Bilgilerini Kullanma	188
9	Resmi Belgede Sahtecilik	242
10	Kasten Yaralama	405

1. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	198
2	Kasten Yaralama	288
3	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	268
4	Tehdit	267
5	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	271
6	Kaçakçılık	394
7	Basit Yaralama	276
8	İmar Kirliliğine Neden Olmak	202
9	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etmek	399
10	Hırsızlık	687

2. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hırsızlık	361
2	Sesli Görsel İleti İle Hakaret	164
3	Silahla Tehdit	174
4	Kasten Yaralama	140
5	Basit Yaralama	139
6	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Alma, Kabul Etme, Bulundurma ve Kullanma	106
7	Konut veya İş Yeri Dokunulmazlığını İhlal Etme	91
8	Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi	89
9	Mala Zarar Verme	71
10	Kadına Karşı Tehdit	65

3. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	90
2	Basit Yaralama	219
3	Hakaret	227
4	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	327
5	Silahla Tehdit	271
6	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	165
7	İmar Kirliliğine Neden Olmak	76
8	Mala Zarar Verme	349
9	Kasten Yaralama	202
10	İmar Kirliliğine Neden Olmak	76

4. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma, Taşıma veya Bulundurma	85
2	Hakaret	245
3	Bina Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık	408
4	Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık	318
5	Kasten Yaralama	524
6	Tehdit	451
7	Basit Yaralama	249
8	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	372
9	Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık	301
10	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma	58

5. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	121
2	Mala Zarar Verme	222
3	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	122
4	Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etmek	156
5	Kasten Yaralama	191
6	Hakaret	115
7	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile Hakaret	81
8	Tehdit	103
9	Binanın Eklentileri İçin Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık	143
10	Dolandırıcılık	198

6. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	276
2	Basit Yaralama	278
3	Hakaret	293
4	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	346
5	Tehdit	289
6	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	378
7	Seli, Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	192
8	Mala Zarar Verme	320
9	Kasten Yaralama	392
10	Bina Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık	349

1. İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzenlemesi	326
2	Ticareti Usulüne Aykırı Terk Etmek	82
3	Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin Mevcudu Etsiltmek	245
4	Beyandan Sonra Mal ve Kazançta Artışı Bildirmemek	84
5	Borçlunun Ödeme Şartını İhlal	153
6	Çekle İlgili Karşılıksız İşlemi Yapılmasına Sebebiyet Verme	259
7	Nafaka Hükümlerine Uymamak	129
8	Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak	1771
9		
10		

2.İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Alacaklıyı Zarar Uğratmak için Mevcudu eksiltmek	91
2	Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzmek	206
3	Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak	207
4	Çek	433
5	Ticareti Usulüne Aykırı terk etmek	160
6	Borçlunun ödeme Şartını ihlali	119
7	Nafaka hükümlerine uymamak	117
8		
9		
10		

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	Toplam
Sulh Ceza Hâkimliği	430	424	90	944

10. Adli Kontrol Tedbirleri

CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları					
	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	DiĞER	Toplam
1. Ağır Ceza Mahkemesi	113	126	0	18	257
2. Ağır Ceza Mahkemesi	38	25	0	2	65
1. Asliye Ceza Mahkemesi	16	51	0	1	68
2. Asliye Ceza Mahkemesi	20	59	0	2	81
3. Asliye Ceza Mahkemesi	17	51	0	4	72
4. Asliye Ceza Mahkemesi	16	68	0	0	84
5. Asliye Ceza Mahkemesi	7	45	0	0	52
6. Asliye Ceza Mahkemesi	20	48	0	5	73
Sulh Ceza Hakimliği	99	366	3	13	481

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarla Bulunulan Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarla Bulunulan Sanık Sayıları	
1. Ağır Ceza Mahkemesi	10
2. Ağır Ceza Mahkemesi	0
1. Asliye Ceza Mahkemesi	80
2. Asliye Ceza Mahkemesi	72
3. Asliye Ceza Mahkemesi	65
4. Asliye Ceza Mahkemesi	71
5. Asliye Ceza Mahkemesi	55
6. Asliye Ceza Mahkemesi	15

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları		
Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
4. Asliye Ceza Mahkemesi	204	204

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları			
Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
1. Ağır Ceza Mahkemesi	0	0	0
2. Ağır Ceza Mahkemesi	0	0	0
1. Asliye Ceza Mahkemesi	165	6	6
2. Asliye Ceza Mahkemesi	186	186	132
3. Asliye Ceza Mahkemesi	14	35	27
4. Asliye Ceza Mahkemesi	14	123	89
5. Asliye Ceza Mahkemesi	21	177	137
6. Asliye Ceza Mahkemesi	12	199	131

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
1.Ağır Ceza Mahkemesi	22	31
2.Ağır Ceza Mahkemesi	7	17
1. Asliye Ceza Mahkemesi	4	5
2. Asliye Ceza Mahkemesi	7	2
3. Asliye Ceza Mahkemesi	4	4
4. Asliye Ceza Mahkemesi	8	1
5. Asliye Ceza Mahkemesi	2	2
6. Asliye Ceza Mahkemesi	3	1
Sulh Ceza Hakimliği	0	33
İnfaz Hakimliği	0	3
1.İcra Ceza Mahkemesi	0	0
2.İcra Ceza Mahkemesi	0	0
1. Asliye Hukuk Mahkemesi	57	6
2. Asliye Hukuk Mahkemesi	2	1
3. Asliye Hukuk Mahkemesi	18	4
1. Sulh Hukuk Mahkemesi	6	28
2. Sulh Hukuk Mahkemesi	4	30
1.İcra Hukuk Mahkemesi	1	3
2.İcra Hukuk Mahkemesi	3	13
1. İş Mahkemesi	1	0
2. İş Mahkemesi	1	2
1.Aile Mahkemesi	0	10
2.Aile Mahkemesi	2	2

○ MÜLHAKAT ADLİYELERİ

İZNİK ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
0	0

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
0	0

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
234	27

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	0	Anlaşma Sağlanan	4
Anlaşma Sağlanamayan	0	Anlaşma Sağlanamayan	40
Toplam	0	Toplam	44

4. Davaların Temizlenme Oranları

Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir Önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Asliye Ceza Mahkemesi	1058	1004	1256	118,71	72,37	0,61
Sulh Ceza Hakimliği	959	171	956	99,69	101,58	0,84
İcra Ceza Mahkemesi	14	20	25	178,57	115,22	0,73
Asliye Hukuk Mahkemesi	491	842	418	85	83	0,33
Sulh Hukuk Mahkemesi	942	234	906	96	97	0,77
İcra Hukuk Mahkemesi	9	30	7	77	136	0,17

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311² maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Asliye Ceza Mahkemesi	2	23	25
İcra Ceza Mahkemesi	0	0	0

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375³ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Asliye Hukuk Mahkemesi	0	0	0
Sulh Hukuk Mahkemesi	0	0	0

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
Asliye Ceza Mahkemesi	0	0	0	0	0	7	7
Asliye Hukuk Mahkemesi	1	1	0	0	0	7	8
Sulh Hukuk Mahkemesi	0	0	0	0	0	1	1
İcra Ceza Mahkemesi	0	0	0	0	0	0	0
İcra Hukuk Mahkemesi	0	0	0	0	0	0	0

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Başvurunun Reddi	Başvurunun Esastan Reddi	Düzelterek Esas Hakkında Red 303. Maddeye Göre)	Bozma + İlk Derece Mahkemesine Gönderme	Bozma + Yeniden Hüküm Kurma	Halen İncelemede	
İznic Asliye Ceza Mahkemesi	1	17	2	6	1	236	
İznic İcra Ceza Mahkemesi	0	2	0	0	0	2	

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi (Hmk 1-b-1)	Başvuru Şartlarının Gereğinin Yerine Getirilemediğinden Red (Hmk 352)	Başvuru Gereğinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilerek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1-b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
İznic Asliye Hukuk Mahkemesi	12	2	0	3	1	0	1	98
İznic Sulh Hukuk Mahkemesi	8	1	0	1	1	0	0	7
İznic İcra Hukuk Mahkemesi	1	0	1	0	0	0	0	14

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

İzmir Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Boşanma (Çekişmeli)	350
2	Alacak (İşçi ve İşverenden Kaynaklanan)	1021
3	Geçit Hakkı Kurulması	346
4	Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle)	1299
5	Tapu İptali ve Tescil (Ön Alım Hakkından Kaynaklanan)	929
6	Tazminat	941
7	Kamulaştırma (Tescil)	413
8	Kamulaştırma (Bedel)	504
9	Çocuk Mallarının Korunması	79
10	Tasarrufun İptali	430

İzmir İcra Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Şikayet	117
2	İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)	271
3	Takibin Taliki Zayı İptali	535
4	İhalenin Feshi	221
5	Kıymet Takdirine İtiraz	146
6	Kiralananın Tahliyesi	148
7	İcra Takibine İtirazın Kaldırılması	191
8	İmzaya İtiraz	535
9	İpotek (İpoteğin Taliki)	333
10	Yetki İtirazı	318

İzmir Sulh Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyet)	799
2	İtirazın İptali (Taşınmaz Kira Sözleşmesinden Kaynaklanan)	671
3	Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim İşlemleri)	535
4	Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde Sözleşmeden Doğan)	532
5	Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)	521
6	Tapu Kaydında Düzeltim (Yüzölçümü Düzeltilmesi)	517
7	Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete Çevrilmesi	413
8	Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından Kaynaklanan)	374
9	Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona Erdiğinin Tespiti)	323
10	Kıymet Takdirine İtiraz	319

İznic Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tehdit	360
2	Hakaret	362
3	Hırsızlık	401
4	Basit Yaralama	463
5	Silahla Tehdit	486
6	Kasten Yaralama	463
7	Mala Zarar Verme	400
8	Kadına Karşı Basit Yaralama	165
9	İmar Kirliliğine Neden Olma	388
10	Konut Dokunulmazlığını İhlal	383

İznic İcra Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Nafaka Hükümlerine Uymamak	165
2	Çek İle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet Verme	465
3	Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin Mevcudu Eksiltmek	644
4	Borçlunun Ödeme Şartını İhlali	392
5	Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin Mevcudu Eksiltmek	614
6		
7		
8		
9		
10		

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	Toplam
İznic Sulh Ceza Hâkimliği	123	155	2	280

10. Adli Kontrol Tedbirleri

CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları					
	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	DiĞER	Toplam
Asliye Ceza Mahkemesi	45	100	0	20	165
Sulh Ceza Hâkimliği	54	113	0	9	176

11. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Asliye Ceza Mahkemesi	48

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları		
Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
İznic Asliye Ceza Mahkemesi	59	59

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları			
Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
İznic Asliye Ceza Mahkemesi	322	290	253

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
İznic Asliye Ceza Mahkemesi	3	8
İznic Asliye Hukuk Mahkemesi	14	6
İznic Sulh Hukuk Mahkemesi	4	24
İznic İcra Hukuk Mahkemesi	1	3

YENİŞEHİR ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
8	0

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
0	0

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
107	7

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	0	Anlaşma Sağlanan	27
Anlaşma Sağlanamayan	2	Anlaşma Sağlanamayan	142
Toplam	2	Toplam	169

4. Davaların Temizlenme Oranları

Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yılda Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir Önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Yenişehir Asliye Ceza Mahkemesi	1064	834	1384	130,08	99,53	0,95
Yenişehir Sulh Ceza Hakimliği	1027	2	981	95,52	103,70	0,96
Yenişehir İcra Ceza Mahkemesi	19	14	25	131,58	207,41	0,75
Yenişehir Asliye Hukuk Mahk.	742	779	826	111	79	0,54
Yenişehir Sulh Hukuk Mahk.	1216	246	1144	94	101	0,78
Yenişehir İcra Hukuk Mahk.	62	24	75	120	145	0,87

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311² maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Yenişehir Asliye Ceza Mahkemesi	15	135	150
Yenişehir İcra Ceza Mahkemesi	0	0	0

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375³ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Yenişehir Asliye Hukuk Mahkemesi	0	0	0
Yenişehir İcra Hukuk Mahkemesi	0	0	0
Yenişehir Sulh Hukuk Mahkemesi	0	0	0

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
Asliye Ceza Mahkemesi	0	5	3	0	3	31	42
Asliye Hukuk Mahkemesi	2	8	6	7	3	9	37
Sulh Hukuk Mahkemesi	0	0	0	0	0	0	0
İcra Ceza Mahkemesi	0	0	0	0	0	0	0
İcra Hukuk Mahkemesi	0	0	0	0	0	0	0

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri						
Mahkeme	Başvurunun Reddi	Başvurunun Esastan Reddi	Düzelterek Esas Hakkında Red 303. Maddeye Göre)	Bozma + İlk Derece Mahkemesine Gönderme	Bozma + Yeniden Hüküm Kurma	Halen İncelemede
Asliye Ceza Mahkemesi	1	81	4	32	5	200
İcra Ceza Mahkemesi	0	0	0	1	0	4
Sulh Ceza Hakimliği	0	0	0	0	0	0

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi (Hmk 1-b-1)	Başvuru Şartlarının Gereğinin Yerine Getirilemediğinden Red (Hmk 352)	Başvuru Gerekçesinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilecek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1-b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
Yenişehir Asliye Hukuk Mahk.	17	0	0	2	2	0	14	145
Yenişehir Sulh Hukuk Mahkemesi	2	1	0	0	0	0	3	40
Yenişehir İcra Hukuk Mahkemesi	0	0	0	0	0	0	0	10

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Yenişehir Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tapu İptali ve Tescil	931
2	Tazminat (Manevi)	808
3	Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle)	807
4	Alacak (İşçi İşveren İlişkisinden Kaynaklanan)	752
5	Muhdesat Aidiyetinin Tespiti	695
6	Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili Tespit Davaları)	605
7	Tespit (İşe İade İstemli)	557
8	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	462
9	Elatmanın Önlenmesi	460
10	Kamulaştırma (Bedel Tespit ve Tescil)	374

Yenişehir İcra Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Meskeniyet İddiası	519
2	İmzaya İtiraz	425
3	İcra Takibine İtirazın Kaldırılması	323
4	İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)	223
5	İhtiyati Haczin Kaldırılması	197
6	İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan)	186

7	Takibin Taliki veya İptali	163
8	Kıymet Takdirine İtiraz	130
9	İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunundan Kaynaklanan)	112
10	İtirazın İptali	80

Yenişehir Sulh Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı	60
2	Vasiyetname Açılması	84
3	Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)	464
4	Mirasın Gerçek Reddi	97
5	Kayımlık	130
6	Mirasçılık Belgesi İstemi	8
7	Vesayet	164
8	Kıymet Takdirine İtiraz	379
9	Tapu Kaydında Düzeltim	263
10	Kiralananın Tahliyesi	187

Yenişehir Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak	119
2	Mala Zarar Verme	430
3	İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme	331
4	Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık	306
5	Kasten Yaralama	400
6	Silahla Tehdit	290
7	Hakaret	276
8	Basit Yaralama	304
9	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma	34
10	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	280

Yenişehir İcra Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Çekle İlgili Karşılıksız İşlemi Yapılmasına Sebebiyet Verme	198
2	Nafaka Hükümlerine Uymamak	127
3	Borçlunun Ödem Şartını İhlali	116
4	Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin Mevcudu Eksiltme	7
5	Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme	1
6		
7		

8		
9		
10		

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	Toplam
Yenişehir Sulh Ceza Hâkimliği	55	207	6	268

10. Adli Kontrol Tebdirleri

CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları					
	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	DiĞER	Toplam
Yenişehir Asliye Ceza Mah.	39	119	0	10	168
Yenişehir Sulh Ceza Hâk.	5	215	0	0	220

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Yenişehir Asliye Ceza Mahkemesi	83
Yenişehir Sulh Ceza Hakimliği	0

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları		
Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
Yenişehir Asliye Ceza Mahkemesi	8	74

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları			
Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
Yenişehir Asliye Ceza Mahkemesi	8	572	367

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
Yenişehir Asliye Ceza Mahkemesi	9	5
Yenişehir Sulh Ceza Hakimliği	0	0
Yenişehir Asliye Hukuk Mahkemesi	18	8
Yenişehir Sulh Hukuk Mahkemesi	7	23
Yenişehir İcra Ceza Mahkemesi	0	0
Yenişehir İcra Hukuk Mahkemesi	1	0

- D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER**

- MERKEZ ADLİYESİ**

İnegöl İcra Dairesi	
Esas	51540
İnfazen Kapatılan	2070
Haricen Tahsille Kapatılan	5046
Takipsizlikle Kapatılan	3438
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan	1441
Aciz Vesikası ile Kapatılan	6
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	3
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	1
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	7
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	34
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	64
Talimat	7429
İnfazen Kapatılan Talimat	507
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	36
Birleştirilen Talimat	0

- MÜLHAKAT ADLİYELERİ**

İznik İcra Dairesi	
Esas	1178
İnfazen Kapatılan	189
Haricen Tahsille Kapatılan	353
Takipsizlikle Kapatılan	615
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan	667
Aciz Vesikası ile Kapatılan	0
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	0
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	1
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	1
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	4
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	3
Talimat	318
İnfazen Kapatılan Talimat	341
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	142
Birleştirilen Talimat	0

Yenişehir İcra Dairesi	
Esas	4038
İnfazen Kapatılan	213
Haricen Tahsille Kapatılan	236
Takipsizlikle Kapatılan	19
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan	151
Aciz Vesikası ile Kapatılan	0
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	0
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	0
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	0
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	5
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	2
Talimat	0
İnfazen Kapatılan Talimat	3050
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	151
Birleştirilen Talimat	0

• **E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER**

1. Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları

Ön Büroya Gelen İş Tablosu												
AYLAR	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
İnegöl Cumhuriyet Başsavcılığı	630	232	763	513	652	493	796	537	757	1009	653	831
İnegöl Hukuk Mahkemesi	550	427	530	403	449	391	428	405	453	527	547	451
İnegöl Ceza Mahkemesi	449	360	608	232	272	210	208	280	226	340	311	472
TOPLAM	1629	1019	1901	1148	1373	1094	1432	1222	1436	1876	1511	1754

2. Medya İletişim Büroları

Medya İletişim Büroları	
Personel Sayısı	1
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı)	0
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü)	0

F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER

○ İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ

▪ MERKEZ ADLİYESİ

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	11168
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	21344
Toplam Evrak	32512
Yıl İçinde Çıkan Evrak	6432

▪ MÜLHAKAT ADLİYESİ

İZNİK ADLİYESİ

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	1120
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	1606
Toplam Evrak	2726
Yıl İçinde Çıkan Evrak	775

YENİŞEHİR ADLİYESİ

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	3647
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	4364
Toplam Evrak	8011
Yıl İçinde Çıkan Evrak	1881

○ DENETİMLİ SERBESTLİK

Karar Türü	Açık Dosya Sayısı	Kapalı Dosya Sayısı	Toplam
HAPİS CEZASININ ERTELENMESİ	0	0	0
BELLİ HAKLARI KULLANMAYAN YOKSUN BIRAKILMA	0	0	0
TEDAVİ VE DENETİMLİ SERBESTLİK	284	505	789
ETKİN PİŞMANLIK	8	4	12
ADLİ KONTROL	349	921	1270
HÜKMÜN AÇIKLANMASI-NIN GERİ BIRAKILMASI	0	0	0
DENETİMLİ SERBESTLİK TEDBİRİ UYGULANARAK CEZALARIN İNFAZI	924	1369	2293
ADLİ PARA CEZASI	173	294	467
KOŞULLU SALIVERİLME	206	333	539
GÜVENLİK TEDBİRLERİ	0	2	2
HAPİS CEZASININ KONUTTA ÇEKTİRİLMESİ	1	1	1
KORUYUCU VE DESTEKLEYİCİ TEDBİRLER-DENETİM ALTINA ALMA	0	0	0

○ **KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ**

İnegöl Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri

	2022 YILI		2022 YILI	
	CEZA İNFAZ KURUMLARINDAN SALIVERİLENLER		SUÇTAN ZARAR GÖRENLER	
	BAŞVURAN KİŞİ SAYISI	YARDIM YAPILAN KİŞİ SAYISI	BAŞVURAN KİŞİ SAYISI	YARDIM YAPILAN KİŞİ SAYISI
YARDIM TÜRLERİ	TALEP EDİLEN YARDIM SAYISI	YAPILAN YARDIM SAYISI	TALEP EDİLEN YARDIM SAYISI	YAPILAN YARDIM SAYISI
Ayni	0	0	0	0
Nakdi	0	0	0	0
İş	0	0	0	0
Kredi	0	0	0	0
Eğitim	0	0	0	0
Sağlık	0	0	0	0
Psikososyal	2	2	0	0
Diğer	0	0	0	0
Toplam	2	2	0	0

G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER

1. BARO BİLGİLERİ

MERKEZ ADLİYE

İnegöl Adliye binası içerisinde Bursa Barosu temsilciliğine tahsis edilmiş iki ayrı oda bulunmaktadır.

Telefon (Adliye Santrali) : 0224 7151978

0224 7123697

0224 712 3698

İZNİK ADLİYESİ

İznik Adliye binası içerisinde Bursa Barosu temsilciliğine tahsis edilmiş iki ayrı oda bulunmaktadır. Oda içerisinde internet bağlantısı, bilgisayar, yazıcı ve TV bulunmaktadır.

Telefon (Adliye Santrali) : 0224 7571812

YENİŞEHİR ADLİYESİ

Yenişehir Adliye binası içerisinde Bursa Barosu temsilciliğine tahsis edilmiş iki ayrı oda bulunmaktadır. Oda içerisinde internet bağlantısı ve bilgisayar bulunmaktadır.

Telefon (Adliye Santrali) : 0224 7730076

2. NOTERLİK BİLGİLERİ

İNEGÖL ADLİYESİ

1. **Noterlik** : Cuma Mah. Nuri Doğrul Cd. No: 14/1 İnegöl/BURSA
Tel: 0224 7151450
Faks: 0224 7117951
2. **Noterlik** : Cuma Mah. Lale Sk. No: 6/B İnegöl/BURSA
Tel: 0224 7153686
Faks: 0224 7130945
3. **Noterlik** : Atatürk Bulvarı No:32 İnegöl/BURSA
Tel: 0224 7152544
Faks: 0224 7152544
4. **Noterlik** : Orhaniye Mah. Ankara Cd. No: 33/A İnegöl/BURSA
Tel: 0224 7123044
Faks: 0224 7123044
5. **Noterlik** : Sinanbey Mh. Ahmet Akyollu Cd. Kanal Sk. No:14/9 İnegöl/BURSA
Tel: 0224 7112102
Faks: 0224 7112102
6. **Noterlik** : Kemalpaşa Mh. Adnan Menderes Bulv.No:33/A İnegöl/BURSA
Tel: 0224 7119097
Faks: 0224 7119098
7. **Noterlik** : Süleymaniye, Musa Kahya Sk. No:1 İnegöl/BURSA
Tel: 0224 715 20 05
Fax: 0224 715 20 05
8. **Noterlik** : Mahmudiye Mahallesi, Orhangazi Caddesi No:89 İnegöl/BURSA
Tel: 0224 715 49 60
Fax: 0224 715 49 60
9. **Noterlik** : Süleymaniye Mahallesi, Mimar Sinan Caddesi No:45/A İnegöl/BURSA
Tel: 0224 711 57 11
Fax: 0224 711 57 11

İZNİK ADLİYESİ

İznik Noterliği: İznik Belediye İşhanında faaliyet göstermektedir.

Tel: 0224 7571271

YENİŞEHİR ADLİYESİ

Yenişehir Noterliği: Ulucami Mahallesi Belediye Meydanı sokak Yenişehir/Bursa

Tel: 0224 7730242

H. DİĞER BİLGİLER

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer Personele Verilen Eğitimler

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler		
Eğitimler	Tamamlanan	Devam eden
Temel Eğitim	6	
Hazırlayıcı Eğitim	6	
Staj Eğitimi	6	
Diğer	0	

2. Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar

- İnegöl ilçesinde bulunan kreş ve ilköğretim okullarının talepleri doğrultusunda gerekli çalışmalar yapılarak, okul öncesi ve ilkokulda eğitim gören öğrencilerin kurumları tanıyalım programı doğrultusunda geziler ve tanıtım faaliyetleri düzenlenmekte olup, bu programlarda öğrencilere gerekli bilgiler verilmektedir.
- Üniversite öğrencilerinin staj başvuruları Staj Seferberliği Projesi kapsamında Kariyer Kapısı üzerinden alınmaktadır. (<https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/>)

3. Değerlendirme ve Sonuç

2023 yılı Faaliyet Raporu ile İnegöl Merkez ve Mülhakat Adliyelerimizde faaliyet gösteren birimlere ait bütün veriler şeffaflığa uygun bir şekilde, doğru, eksiksiz olarak hesap verilebilirlik çerçevesinde hazırlanarak kamuoyuna sunulmuştur.